

Verksamhetsplanering - 2019 Laholmsnämnden

Delmål	Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens uppdrag	Aktiviteter	Delaktiviteter
Delmål 1: Hög attraktivitet	Halland, en region som erbjuder attraktiva och socialt hållbara mötesplatser, boende- och livsmiljöer	Insatser som utjämnar hälsoskillnader	Verka för minskade skillnader i hälsa genom långsiktigt hälsofrämjande arbete	Tillsammans med lokala nämnder utveckla ett kunskapsunderlag inför mål och budget 2021	
				Sprida och verka för implementering av kunskapen från befolkningsstudien Hälsa på lika villkor	
				Sprida och verka för implementering av kunskapen från LUPP (Lokal uppföljning av ungdomspolitiken)	
				Sprida kunskapsunderlaget " Sambandet mellan mångbesökare och psykosociala faktorer under barn- och ungdomsåren "	
				FaR (Fysisk aktivitet på recept): Verka för att det finansiella stödet till de lokala föreningarna övergår till annan aktör inom Region Halland som kan skapa långsiktiga förutsättningar för satsningen. Under tiden fortsätta finansiera stödet på nivå 1.	
				Kultur på recept : Samverka kring ett strategiskt arbete för att genom kulturutövning stärka utsatta individer till att kunna återgå i samhällslivet.	
				Samverka med kommunen kring frågor för att främja äldres och anhörigas hälsa och mående .	Verka för att tillsammans med Laholms kommun föra dialog med äldre kring behov och önskemål om hälsa, ohälsa och välmående.
	Tillsammans med andra aktörer arbeta för förbättrad tandhälsa hos äldre				

Delmål	Prioriteringsområden	Prioriteringar	Förvaltningens uppdrag	Aktiviteter	Delaktiviteter
			Främja lokal och regional samverkan	<p>Laholmsnämnden ska genom samverkan med Laholms kommun medverka i samhällsplaneringsarbetet redan på idéstadiet för att tydliggöra och synliggöra perspektiv utifrån hållbarhet och jämlik hälsa.</p> <p>Följa Laholms kommuns arbete kring den nya samverkansstrukturen och vid behov delta i detta arbete.</p> <p>Fortsätta delta i Nätverk för styrning och ledning.</p> <p>Fortsätta delta i Beredningsgrupp för hållbar tillväxt</p>	<p>Verka för att samverkansavtalet mellan Laholms kommun och Laholmsnämnden efterlevs och utvecklas.</p>
Delmål 3: Fler i arbete	Halland erbjuder alla barn och unga goda och jämlika förutsättningar	En god start i livet	Arbeta för goda och jämlika uppväxtvillkor genom tidiga insatser och satsningar på barn och unga	<p>Bidra till arbetet för att utveckla regiongemensam analys och kartläggning gällande barn och ungas livsvillkor och hälsa (DELMOS, Delegation mot Segregation)</p> <p>Sprida kunskap om åtgärdsförslag gällande ungas psykiska hälsa och verka för att åtgärdsförslagen implementeras i styrning och ledning av Region Halland och i de halländska kommunerna.</p> <p>Bidra till utvecklingen av föräldrastöd</p>	

				Utveckla satsningen Välmående ger resultat gemensamt med övriga lokala nämnder	
				Stärka små barns språkutveckling	Verka för att Laholms kommuns verksamheter får ökad kännedom om Region Hallands satsning Språkstart Halland .
				Synliggöra barnperspektivet i de beslut som fattas samt i den verksamhet nämnden medverkar i.	
				Friskvårdsgruppen : Följa samverkansarbetet mellan Laholms kommun och Region Halland avseende hälsa och psykosocialt mående för barn med fetma i Laholm.	Delfinansiera kostnaderna för en projektledartjänst som koordinator för attkunna upparbeta, genomföra och utvärdera en friskvårdsgrupp för barn medfetmaproblematik 6-18 år.
				Utreda möjligheten att i samverkan med Laholms kommun utveckla mötesplatser och dialogforum för unga.	